64
 w
w
w
.e
lk
ov
o-

y
Si
ze
 -
M
aß
e
D
im
en
si
on
s
lm lm lm W kg
NW (Tc = 4000 K), Ra>80
ZCLED3G17L840/M600-MIKRO-C 1582 ZCLED3G17L840/M600-MIKRO 1851 ZCLED3G17L840/M600-OPAL 1918 17 I 3,5
ZCLED3G32Q840/M600-MIKRO-C 3433 ZCLED3G32Q840/M600-MIKRO 4016 ZCLED3G32Q840/M600-OPAL 4161 32 II 5,5
ZCLED3G53Q840/M600-MIKRO-C 5689 ZCLED3G53Q840/M600-MIKRO 6656 ZCLED3G53Q840/M600-OPAL 6896 53 II 5,5
ZCLED3G32L840/M600-MIKRO-C 2938 ZCLED3G32L840/M600-MIKRO 3437 ZCLED3G32L840/M600-OPAL 3561 32 III 6
ZCLED3G53L840/M600-MIKRO-C 4869 ZCLED3G53L840/M600-MIKRO 5696 ZCLED3G53L840/M600-OPAL 5902 53 III 6
ZCLED3G64L840/M600-MIKRO-C 6531 ZCLED3G64L840/M600-MIKRO 7641 ZCLED3G64L840/M600-OPAL 7917 64 IV 10
ZCLED3G106L840/M600-MIKRO-C 11555 ZCLED3G106L840/M600-MIKRO 13519 ZCLED3G106L840/M600-OPAL 14007 106 IV 10,5
ZCLED3G40L840/M600-MIKRO-C 3672 ZCLED3G40L840/M600-MIKRO 4296 ZCLED3G40L840/M600-OPAL 4451 40 V 7,5
ZCLED3G54L840/M600-MIKRO-C 5568 ZCLED3G54L840/M600-MIKRO 7514 ZCLED3G54L840/M600-OPAL 6749 54 V 7,5
Mikroprisma + matný optický difuzor, homogenní svit bez viditelných bodů od LED
Mikroprisma + Matt diffusor,  homogeneous glow without visible LED points
Mikroprisma + Matt diffusor,  der homogene Schein ohne sichbaren Punkten von LED
Microprismatique + MAT Diffuseur ,  la homogene lumiere sans visible points de LED